

GRUNDEJERFORENINGEN MUNKENS KLIT NORD

BESTYRELSEN

Telefonmødet søndag den 20. marts 2021

Deltagere : Brian Andersen (BA), Anders Hornemann (AH), Ove Steen Nielsen (OSN) via telefon og Hans Jensen (HJ)

Fraværende: Ingen

Referat : Hans Jensen

HJ bød velkommen til mødet og orienterede om

- at der ikke var tilgået henvendelser eller post, som ikke var videregivet til bestyrelsen

Generalforsamling:

Bestyrelsen har den 5. marts 2021 til alle grundejerne rundsendt mail om udsættelse af Generalforsamlingen.

Vedhæftet mailen var:

- Årsregnskab for 2020 med en signeret kopi af revisorerne.
- advisering af kontingent for 2021.

Ovennævnte er ligeledes at finde på hjemmesiden.

Økonomi:

Kassebeholdningen ser fornuftig ud men vil blive udfordret, hvis bestyrelsens mål om at have en beholdning på omkring kr. 100.000.

Vej forhold:

Vores veje har en god stand, dog har der efter det seneste kraftige regnvejr, opstået en del huller på både Isabellavej, Irenevej og Ingelisevej. Så snart vejret tillader det, sørger vi for udbedring, hvilket vil sige, at vandet i hullerne er udtørret.

HJ og OSN foreslår, at der bliver udlagt sten eller anden løsning i svinget ind ad Ingelisevej hvor især lastbiler skærer svinget så vejen ødelægges ud i jorden.

OSN har udarbejdet brev til Naturstyrelsen vedrørende Kaj Kær Fonden og Naturstyrelsens afspærring af "del af Munkensvej". Det drejer sig om de to hjulspor, som nu nærmest ikke er farbar for hverken gående eller cyklende, vi afventer svar.

Forsikring:

AH spurgte ind til vores forsikring for Grundejerforeningen.

HJ oplyste, at det er en ansvarsforsikring hvis nogle skulle komme til skade på vores veje og fællesarealer og der kunne pålægges grundejerforeningen ansvar.

Træbeskæring:

OSN gør opmærksom på, at det igen er nødvendigt at give nogle grundejere besked om at de skal have buskene og træerne beskåret. OSN mærker igen op i løbet af foråret, gælder især på Ingelisevej.

Grundvandsstand:

HJ orienterer om en opfordring fra Sammenslutningen af Grundejerforeninger i Jammerbugt Kommune omkring Drænoplande, hvor vi opfordres til at holde os orienteret om niveaumåling og spuling af drænene, som normalt udføres med 2 års interval.

HJ følger op.

Ligeledes vil OSN og HJ kontrollere at grøfterne i vores område kan få afløb som de skal.